
Kreis Bingen Pokal 2018/2019

Pokal D-Klasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Finale findet im Anschluss des Halbfinales statt. Die Spiele werden in der Schulturnhalle in Münster-Sarmsheim ausgetragen.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2019 17:00 t (1) 1 TTG Bingen/Münster-Sarmsh. III TTC Bubenheim III 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

24.03.2019
24.03.2019

14:00
14:00

11
12

TuS Oberdiebach
TTG Bingen/Münster-Sarmsh. III

TTC Bubenheim III
TSG Schwabenheim IV

3:4
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Fr.
Di.

03.12.2018
04.12.2018
07.12.2018
11.12.2018

20:15 t (1)
20:00
20:15
20:15 t/v (1)

3
4
1
2

TSV Stadecken/Elsheim V
Hassia Kempten II
TTC Bubenheim III
SV Bingerbrück II

TTG Bingen/Münster-Sarmsh. III
TSG Schwabenheim IV
Spvgg. Essenheim III
TuS Oberdiebach

1:4
2:4
4:3
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Di.
Fr.
Mo.
Do.
Mi.

29.10.2018
30.10.2018
30.10.2018
30.10.2018
02.11.2018
05.11.2018
08.11.2018
14.11.2018

20:15
20:00 t/v (1)
20:00
20:15 t/v (1)
20:15
20:15
20:00 t/v (1)
20:15

4
2
6
8
5
7
3
1

TG Nieder-Ingelheim IV
Hassia Kempten II
Spvgg. Essenheim VI
TSG Schwabenheim IV
Hassia Kempten III
TSV Stadecken/Elsheim V
DJK Bingen-Büdesheim IV
TV Ockenheim III

Spvgg. Essenheim III
SV Bingerbrück
TTC Bubenheim III
DJK Bingen-Büdesheim III
TTG Bingen/Münster-Sarmsh. III
TV Ockenheim II
TuS Oberdiebach
SV Bingerbrück II

1:4
4:2
0:4
4:3
3:4
4:3
0:4
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Di.
Fr.
Di.
Do.
Fr.
Di.
Di.
Di.
Fr.
Di.
Mi.
Mo.
Mi.
Mi.

24.08.2018
28.08.2018
28.08.2018
31.08.2018
04.09.2018
06.09.2018
07.09.2018
11.09.2018
11.09.2018
11.09.2018
14.09.2018
18.09.2018
19.09.2018
08.10.2018
17.10.2018
24.10.2018

20:00 v
20:15
20:15 (1)
20:15 v
20:15 t (1)
20:00
20:00 v
19:30
20:00
20:15
20:00 v
20:00
20:15 v
20:15 v
20:15 t/v (1)
20:15 t/v (1)

13
2
11
8
4
3
15
9
12
10
1
6
7
5
16
14

TG Nieder-Ingelheim III
TSV Nieder-Hilbersheim
TG Nieder-Ingelheim V
TSV Stadecken/Elsheim VI
Hassia Kempten III
DJK Bingen-Büdesheim IV
Spvgg. Essenheim V
TTG Bingen/Münster-Sarmsh. IV
Spvgg. Essenheim VI
TSG Schwabenheim IV
Spvgg. Essenheim III
TTC Ockenheim II
TV Ockenheim II
TSV Stadecken/Elsheim VII
TTC Bubenheim IV
TTC Bubenheim V

DJK Bingen-Büdesheim III
TSV Stadecken/Elsheim V
TG Nieder-Ingelheim IV
TTG Bingen/Münster-Sarmsh. III
SG Jugenheim/Partenheim III
SG Jugenheim/Partenheim II
TTC Bubenheim III
SV Bingerbrück
TTG Bingen/Münster-Sarmsh. V
SG Jugenheim/Partenheim
TSG Welgesheim III
Hassia Kempten II
TTC Ockenheim
TV Ockenheim III
TuS Oberdiebach
SV Bingerbrück II

2:4
2:4
0:4
0:4
4:3

4:0 NA
1:4
1:4
4:1
4:0
4:0
1:4
4:1
0:4
2:4
1:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 20.05.2024 01:31 | Seite 1 von 1


