## Kreis Bingen Pokal 2018/2019

## **Pokal D-Klasse**

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Das Finale findet im Anschluss des Halbfinales statt. Die Spiele werden in der Schulturnhalle in Münster-Sarmsheim ausgetragen.

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.03.2019	17:00 t (1)	1	TTG Bingen/Münster-Sarmsh. III	TTC Bubenheim III	1:4
	,		3		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.03.2019	14:00	11	TuS Oberdiebach	TTC Bubenheim III	3:4
So. 24.03.2019	14:00	12	TTG Bingen/Münster-Sarmsh. III	TSG Schwabenheim IV	4:3
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 03.12.2018	20:15 t (1)	3	TSV Stadecken/Elsheim V	TTG Bingen/Münster-Sarmsh. III	1:4
Di. 04.12.2018	20:00	4	Hassia Kempten II	TSG Schwabenheim IV	2:4
Fr. 07.12.2018	20:15	1	TTC Bubenheim III	Spvgg. Essenheim III	4:3
Di. 11.12.2018	20:15 t/v (1)	2	SV Bingerbrück II	TuS Oberdiebach	1:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 29.10.2018	20:15	4	TG Nieder-Ingelheim IV	Spvgg. Essenheim III	1:4
Di. 30.10.2018	20:00 t/v (1)	2	Hassia Kempten II	SV Bingerbrück	4:2
Di. 30.10.2018	20:00	6	Spvgg. Essenheim VI	TTC Bubenheim III	0:4
Di. 30.10.2018	20:15 t/v (1)	8	TSG Schwabenheim IV	DJK Bingen-Büdesheim III	4:3
Fr. 02.11.2018	20:15	5	Hassia Kempten III	TTG Bingen/Münster-Sarmsh. III	3:4
Mo. 05.11.2018	20:15	7	TSV Stadecken/Elsheim V	TV Ockenheim II	4:3
Do. 08.11.2018	20:00 t/v (1)	3	DJK Bingen-Büdesheim IV	TuS Oberdiebach	0:4
Mi. 14.11.2018	20:15	1	TV Ockenheim III	SV Bingerbrück II	0:4
1. Runde					
		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 24.08.2018	20:00 v	13	TG Nieder-Ingelheim III	DJK Bingen-Büdesheim III	2:4
Di. 28.08.2018	20:15	2	TSV Nieder-Hilbersheim	TSV Stadecken/Elsheim V	2:4
Di. 28.08.2018	20:15 (1)	_ 11	TG Nieder-Ingelheim V	TG Nieder-Ingelheim IV	0:4
Fr. 31.08.2018	20:15 v	8	TSV Stadecken/Elsheim VI	TTG Bingen/Münster-Sarmsh. III	0:4
Di. 04.09.2018	20:15 t (1)	4	Hassia Kempten III	SG Jugenheim/Partenheim III	4:3
Do. 06.09.2018	20:00	3	DJK Bingen-Büdesheim IV	SG Jugenheim/Partenheim II	4:0 NA
Fr. 07.09.2018	20:00 v	15	Spvgg. Essenheim V	TTC Bubenheim III	1:4
Di. 11.09.2018	19:30	9	TTG Bingen/Münster-Sarmsh. IV	SV Bingerbrück	1:4
Di. 11.09.2018	20:00	12	Spvgg. Essenheim VI	TTG Bingen/Münster-Sarmsh. V	4:1
Di. 11.09.2018	20:15	10	TSG Schwabenheim IV	SG Jugenheim/Partenheim	4:0
Fr. 14.09.2018	20:13 20:00 v	1	Spvgg. Essenheim III	TSG Welgesheim III	4:0
Di. 18.09.2018	20:00 V	6	TTC Ockenheim II	Hassia Kempten II	1:4
Mi. 19.09.2018	20:00 20:15 v	7	TV Ockenheim II	TTC Ockenheim	4:1
	20.15 v 20:15 v	5	TSV Stadecken/Elsheim VII	TV Ockenheim III	0:4
Mo. 08.10.2018		5 16	TTC Bubenheim IV	TuS Oberdiebach	2:4
Mi. 17.10.2018	20:15 t/v (1)				
Mi. 24.10.2018	20:15 t/v (1)	14	TTC Bubenheim V	SV Bingerbrück II	1:4